

**בס"ד יא' אדר ה'תשפ"ג**  
 הדלקת נרות - 17:20  
 צאת השבת - 18:12  
 רבנו תם - 18:52  
**שעון חורף** - מהלוח המדויק של "אור החיים"  
 ע"פ "אופק תל אביב"

**שנה עשרים ושלוש - עלון מס' 1147**  
 @ **שבת זכור** - מוציאין ב' ספרים.  
 @ ביום שני יג' אדר, "תענית אסתר" (סיום הצום 57:17).  
 @ ביום שלישי יד' אדר, "פורים דפרזין".  
 @ ביום רביעי טו' אדר, "שושן פורים".

# אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל  
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



בדוק ומנוסה - סגולה גדולה  
**לפת מחצית לפע**  
 לארגון "אברהם יגל"  
**מעשיית הפרשה:**

פפסידין: יואמר שמואל'  
 (שמואל א' טו')  
 מרתק - ראו בעמוד 2  
 מכל מלמדי השכלתי

## פרשת תצוה

### שבת זכור

☞ **"בגדי הכהן הגדול... השין"**  
 "חשן" בהפוך נקרא "נחש". והכוונה בזה, שישראל שואלים בחושן, והגויים שואלים בנחשים דהיינו כישוף. וזה הפירוש כי לא "נחש" בעקב.  
 ☞ **"את הנרות בין הערביים"**  
 "את הנרות בין הערביים" בראשי תיבות "אהבה" - כי גם בשעת בין הערביים, הדלקת הנרות תעורר את החסד האלוקי.  
 ☞ **"מילתא דבדיהוהא לפורים"**  
 מה משותף לפורים וליום הבחירות? גם בפורים וגם בבחירות מתחפשים ולמחרת כולם מורידים את המסכות ומתגלה הפרצוף האמיתי שלהם.  
 רק חבל שאחרי הבחירות אין את הקטע הזה שאפשר לתלות את הרשעים.

☞ הוראות על הכנת השמן למאור.  
 ☞ תפירת בגדי הקודש לאהרון ולבניו.  
 ☞ מעשה האפוד, אבני הזכרון על כתפי אהרון.  
 ☞ מעשה החושן ואבניו עם האורים ותומים בתוכו.  
 ☞ מעשה המעיל.  
 ☞ מעשה הציץ והמצנפת, הכתנת והאבנט.  
 ☞ בגדי בני אהרון והמכנסיים, והקדשת אהרון לימי המילואים.  
 ☞ הוראות על קורבן התמיד.  
 ☞ מעשה עשיית מזבח הקטורת, ותפקידו.  
 ☞ **"ואתה תצוה את בני ישראל ויקחו אליך שמן זית זך"**  
 הזית, אין עליו נושרים כל השנה, כך ישראל, אינם פוסקים מן הצדקה.  
 ☞ **"ועשיו את האפר זהב הכלת וארגמן"**  
 מדוע בכולם נאמר "ועשית" ואילו כאן "ועשיו"? חז"ל (ערכין טז ע"א) אמרו שהאפוד בא לכפר על חטא העגל. למשה כידוע לא היה חלק בחטא העגל, ולכן רק כאן הוצרכו בני ישראל לעשותו, משום שעבדו עבודה זרה. (כלי יקר)  
 ☞ **"מעשיה המנורה"**  
 כל חומש בתורה, הפסוק הפותח מרמז בעניין המנורה:  
**בראשית:** "בראשית ברא אלוקים את השמים ואת הארץ" = בסה"כ 7 מילים **כנגד 7 קנים**.  
**שמות:** "ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה, את יעקב איש וביתו באו" = 11 מילים, **כנגד 11 כפתורים**.  
**ויקרא:** "ויקרא אל משה וידבר ה' אליו מאוהל מועד ויאמר" = 9 מילים, **כנגד 9 פרחים**.  
**במדבר:** "וידבר ה' אל משה במדבר סיני באוהל מועד באחד לחודש השני בשנה השנית לצאתם מארץ מצרים לאמור" = 18 מילים, **כנגד 18 טפחים**. כמניין "זוה" מעשה המנורה, "זוה" עולה 18 כנגד גובה המנורה.  
**דברים:** "אלה הדברים, אשר דבר משה אל-כל-ישראל, בעבר הירדן במדבר בערבה מול סוף בין-פארן ובין-תפל ולבן וחצרות-ודי זהב" = 22 מילים, **כנגד 22 גביעים שהיו במנורה**.

☞ **היה מעשה** שהמון הכין את העץ לתלות את מרדכי וחיפש עץ גבוה חמישים אמה ולא מצא, עד שהגיע לתיבת נוח שרוחבה היה חמישים אמה והתחיל מושך משם עץ אחד. בא נוח ואחז בו ולא הניחו ליטול מאחר שהיה איש צדיק תמים וקיים את מאמר רבותינו שאסור להתחבר לרשעים. באו המן ועשרת בניו מושכים מצד אחד ונוח ושלוש בניו מושכים מכאן עד שנמשך נוח לתוך המגילה, שכתוב "ונוח מאויביהם".  
 ☞ **הלכו הכומר** ורבי יהונתן אייבשיץ יחד. והנה שלט בפתח גן ציבורי. הכניסה ליהודים ולכלבים אסורה. הביט הכומר בשלט וברבי יהונתן וצחק... השיב רבי יהונתן: כאן לשנינו אין כניסה בא ונמשך לכוון אחר...  
 ☞ **בשר ויין** יכולים לשמח למשך כמה שעות לכל היותר, מוזיקה מקפיצה משמחת כל עוד היא מתנגנת, ואילו זכרונות טובים וחשיבה חיובית, יכולים להפוך את החיים שלנו לשמחים באופן תמידי!

**פִּינַת הַנְּיָבִים וְהַפְּתָגְמִים**  
**נְתַן עֵינֵנו בְּכּוֹס** = הַחֵל לְשִׁתּוֹת לְשִׁכְרָה.  
**דוגמה:** לְדַבְּרֵי הַעֲתוּנָאִים, הַשְּׁחָקוּן נוֹתֵן בְּכּוֹס עֵינֵו עֵקֶב חוֹסֵר הַצְּלָחָתוֹ עַל הַבְּמָה.  
**מקור:** אֶל-תִּרְאֵ יָן כִּי יִתְאַדָּם, כִּי -יִתֵּן בְּכּוֹס עֵינֵו [מִשְׁלֵי כַּג לֹא]. (ניבונכוו)

☞ **"ואתה הקרב אליך את אהרן אחיך"**  
 ג' פעמים "אהרן" בפסוק. רמז לג' כהנים שישארו, והם: אהרן, אלעזר ואיתמר. ג' פעמים "לכהנו ליי" בפרשה, כנגד בית ראשון ובית שני ולעתיד.

**הסירו מפתח מדרך עמי!** העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן. ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידושי": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

## "אל תקרי הליכות אלא הלכות"

### הלכות פורים וקריאת המגילה



### מכל מלמד השכלתי

#### כל חג ומשקו המיוחד

יש שבעה סוגי משקים אשר בכוחם להכשיר מאכל או חפץ לקבל טומאה: דבש, דם, מים, שמן, יין, טל, וחלב. יש חגים שהמיוחד זאת אומרת "השלד" שלהם מתמצא במשקה.

#### ראש השנה = דבש

תוקפו של ראש השנה הוא ה"דבש". הדבש מסמל את המתקיות שיש לנו בהיכנסנו לשנה החדשה כאשר אנו עוזבים את המרירות של השנה שעברה ופותחים דף חדש.

#### יום הכיפורים = דם

הדם הוא כוח החיים הזורם בעורקים וכאשר אדם מיישאל נמצא ביום הקדוש הזה בתענית מקריב הוא את דמו ואת חלבו לה', הקרבן בא ליד ביטוי בכפרה רק אחר שנורק דמו על המזבח.

#### חג הסוכות = מים

אומר ה' – נסכו לפני מים בחג כדי שיתברכו לכם גשמי שנה. ארבעת המינים שאנו נוטלים בחג זה, כידוע, גדלים על כל מים. העולם משתוקק למים ובמיוחד פה בארץ ישראל.

#### ימי החנוכה = שמן

בבתי הבד עובדים במרץ רב כדי להפיק מן הזיתים את הנוזל הזך והיקר הזה הלוא הוא שמן הזית הזך. ואומנם מתמלאים הכדים בשמן זית הצלול והזך, יוצקים אנו את השמן לכלי הקיבול מכינים אנו את פתילות ומדליקים וכך מאירים את ביתנו באור הצלול.

#### ימי הפורים = יין

סיפור המגילה מסתובב סביב עניין המשתאות שהינם בעיקר שתיית יין. "ביום השביעי כטוב לב המלך בייני". "ויאמר המלך אחשוורוש במשתה היין" ועוד וע"פ חז"ל נכנס יין יצא סוד- הסודות והאמת והפנימיות של האדם השותה בפורים יין יותר מדי, מביא אותו אפוא להתבסמות.

#### חג המצות = טל

בחג ראשון של פסח לפני מוסף אנו מתפללים את תפילת הטל. טל נותן כל השנה חיים לעולם והוא ברכה תמידית. עולי הרגל החלו לעלות לבית המקדש בתקופה זו כאשר יסתיימו ימות הגשמים.

#### חג השבועות = חלב

דע- שהחלב נוצר אצל הבהמה, מדם שנעקר. התורה שניתנה לעם ישראל בחג השבועות נמשלה לחלב. ככתוב בשיר השירים "דבש וחלב תחת לשונך" ויעקב בברכתו לבניו אומר "ולבן שיניים מחלבי".

#### סיכום

שבעת החגים העוטפים אותנו מביאים אלינו את הקדושה, ואנו רק צריכים לפתוח את הלב אל האורות הקדושים הללו ולהתקדש. (ליאור זרחיה הי"ו)

**א. הכל חייבים בקריאתה של המגילה**, אנשים, נשים וגרים. ולכן הנשים שאינן יכולות לבוא לבית הכנסת לשמוע מקרא מגילה מהש"י, או שאינן יכולות לשמוע קריאתה היטב מפי הקורא, מפני הפרעות שבבהכ"נ במקום שמכים המן וכיו"ב, חייבות לשמוע קריאתה היטב מפי אדם הבקי בקריאתה.

**ב. קטנים שלא הגיעו לחינוך אין להביאם לבית הכנסת**, שהם רק מבלבלים את השומעים החייבים בקריאתה. והמביאים לבית הכנסת, חטא רבים נשא. ולכן על כל גבאי בתי הכנסת לעמוד על המשמר להשגיח בעין פקוחה שלא יפריעו הקטנים בהכאות המן ברעשנים ובאקדחי פורים, ופיצוצים אחרים (קפצונים), הגורמים להפרעות הסדר בבית מקדש מעט, וגרימת מניעת שמיעת מקרא מגילה כהלכה לאנשים המחוייבים בה.

**ג. על הש"י לעורר את הקהל לכוון לצאת ידי חובת מקרא מגילה**, וגם הוא יכוון להוציאם ידי חובה, **שמצוות צריכות כוונה**.

**ד. בליל פורים נכנסים לבית הכנסת בבגדי יום טוב**, ואומרים מזמור "על איילת השחר" לפני תפילת ערבית, שהוא מעניין היום, ובתפילת ערבית יאמרו "ועל הניסים" אף על פי שעדיין לא קראו המגילה.

**ה. צריך לדקדק היטב בקריאת המגילה לבל ידלג אף תיבה אחת ממנה**, כי רבו הפוסקים הסוברים שאם חיסר אפילו תיבה אחת מהמגילה לא יצא ידי חובתו. ועל כן ישתדל הקורא לבטא היטב כל מילה כדי שכל הציבור ישמעו ויצאו ידי חובת מקרא מגילה. ובמקום שילדים מרעשיים באמירת המן וכדומה, על הש"י להמתין עד שיעבור הרעש, ולחזור התיבה ההיא כדי להוציא מי שלא שמע התיבה כראוי.

**ו. אסור לדבר בעת קריאת המגילה** עד לאחר הברכה האחרונה. ואם עבר השומע את הקריאה ודיבר דברים אחרים בעוד שהקורא ממשיך בקריאתו, לא יצא, וצריך לחזור ולקרוא מאותו פסוק והלאה. ויכול לומר כמה תיבות שהחסיר, מהחומש כשאין בידו מגילה כשרה.

**ז. השומע מקרא מגילה ברדיו אינו יוצא ידי חובתו**, אפילו כששומע על ידי שידור חי. השומע ברכות המגילה ברדיו אינו עונה אמן, אבל אם שומע הברכות בשידור חי, עונה אמן.

**ח. מצווה לתת מתנות לאביונים ביום הפורים**, דהיינו מתנה אחת לכל אביון, שבסך הכל חייב לכל הפחות שתי מתנות לשני אביונים. ויוצאים ידי חובה בין בנתינת מעות, בין בתבשיל, או דבר מאכל אחר. ומן הדין די בנתינת פרוטה אחת לכל אביון. וירא שמים יתן בעין יפה ובסבר פנים יפות, והנה שכרו אתו ופעולתו לפניו.

**ט. מצוה להרבות בסעודת פורים**. ויוצאים ידי חובה בסעודה אחת. ומן הדין אין סעודת פורים צריכה פת, אולם נכון לחוש לכתחילה לדעת הפוסקים הסוברים שצריכה פת.

**י. מה שנוהגים להתחפש וללבוש פרצופים ומסכות בפורים**, אין כל איסור בדבר, אולם **אסור באיסור מוחלט לאיש ללבוש שמלת אישה, וכן לא תלבש אישה בגדי איש, גם ביום פורים**.

האסון שכמעט היה

מספרת בעלת המעשה :

אני אם לשלושה ילדים קטנים, חניניים ומלאי מרץ. במשך רוב שעות היממה אני עסוקה בשמירה עליהם, בטיפול בהם ובמציאת פתרונות יצירתיים כיצד להעסיק אותם. לרוב, בשעות אחר הצהריים הפרויקט הזה אינו פשוט. מהניסיון שאותו רכשתי עם הזמן, גיליתי שהשהות בגינה השכונתית היא הפתרון המוצלח ביותר מבחינתם ומבחינתי. הם נהנים מהמרחבים ומהמשחקים, ואני פנויה לשחק איתם ולנוח, במינימום מאמץ, להרפות קצת מהמרוץ ולצבור כוחות לקראת ארוחת הערב וההשכבה. לכן בדרך כלל, כשמוג האוויר מאפשר זאת, אני עושה עם ילדי את המסלול לכיוון הגינה, לשמחתם הרבה. באותו יום פורים שבו התרחש סיפורנו, יצאתי עם ילדי לכיוון הגינה. בדרך עברנו סמוך למכולת השכונתית, ואני נכנסתי כדי לקנות משלוחי מנות ואוכל לארוחת הערב. לשמחתי, התור לא היה ארוך במיוחד, כך שהילדים היו עדיין רגועים וסבלניים. לפניי בתור עמדה אישה המוכרת לי מהשכונה, היא ערכה קניה לא קטנה, העבירה את המוצרים זה אחר זה, כשבמהלך עריכת החשבון היא אורזת את המצרכים בשקיות ... המוכרת סיימה את חשבונה ונקבה בסכום לתשלום. הקונה הגישה לה את כרטיס האשראי תוך שהיא מסיימת את אריות המוצרים בשקיות, אבל אז עצרה המוכרת את ההתארגנות: "מופיע סירוב", היא הודיעה בקול לא ממש נמוך, כך שכל העומדות בתור (שהתארך בינתיים) היו שותפות בעל כורחן, להודעה הלא נעימה ...

הקונה נעצרה על עמדה סמוקה. היה נראה שהסיטואציה מביכה אותה במיוחד. "רגע", היא ביקשה וחייגה לבעלה. "אני אדאג לכרטיס חילופי", היא הסבירה. בעלה לא היה זמין, והמוכרת החלה לגלות קוצר רוח בולט. "תקפאי את החשבון, בינתיים, כדי שלא אפריע, ואני כבר אסדר את העניין", הציעה הלקוחה בקול נמוך. אבל המוכרת לא נרמזה ודיברה בטון גבוה במיוחד: "מה פתאום להקפאי? את משלמת עכשיו, או מפרקת את השקיות. אני לא מסכימה שאחר כך תיעלמי ללא שאבחין, ובסוף היום אצטרך לפרק בעצמי את כל מה שאספתי", היא נשמעה נרגזת במיוחד. שיערתי שכנראה היא בעלת ניסיון, וכבר קרה לה מקרים לא נעימים מהסוג שאותו היא תיארה, כך שהלקוחה שלפניה לא מצליחה לקנות את אמונה, על אף שראו על עדינותה שהיא לא תתנהג בצורה כזאת.

בינתיים השיגה הלקוחה את בעלה, והוא ביקש ממנה להמתין מספר דקות עד שהוא יבדוק מדוע הכרטיס לא עובר. המוכרת רטנה לעצמה בכעס והקונים מאחור הגיבו בפרצופים לחוצים. העדינים שבהם רק העיפו מבטים קצרי רוח בשעון, האחרים הביעו דעות לא ממש מחמיאות על התנהלות לא מאוזנת, על חוסר אחריות, ועל זמנם היקר שמתבזבז לריק.

אני, שעמדתי מאחורי אותה לקוחה, ניסיתי להוות חיץ אנושי בין הלקוחות הממורמרים (עדיין בשקט, בשלב זה), לבין הקונה המובכת. עלה בי רצון לעזור לה, לא הייתי מסוגלת לשאת את החרפה שהייתה מנת חלקה. חיפשתי פתרון למצב המביך, ואז נזכרתי

שלמרות שבדרך כלל אני משלמת על קניותיי במזומן, בכל זאת באותו יום בהשגחה פרטית היה מונח אצלי כרטיס האשראי בארנק. הצעתי לה שאני אשלם על קנייתה, והיא תחזיר לי את הסכום מאוחר יותר. ההקלה והשמחה שעל פניה הראו לי שהצעתי הגיעה במקום. שילמתי על קנייתה בכרטיס שהיה ברשותי. כשיצאתי מהמכולת ראיתי את אותה אישה ממתינה לי בחוץ. היא הודתה לי פעם נוספת, וביקשה את פרטי חשבון הבנק כדי להפקיד את הסכום המדובר. נתתי לה, והרגעתי אותה. נפרדנו לשלום, כשמילות הברכה שבהן היא מברכת אותי, מהדהדות באוזניי. נותר לנו רק לחצות את הכביש ולהגיע הביתה.

מדובר בכביש ראשי די סואן בשכונתנו. ביקשתי מהילדים שיאחזו היטב בצידי העגלה כדי שנוכל לחצות את הכביש בבטחה. הילדה בת השלוש וחצי נעמדה הכן בצד ימין, אך בן השנתיים וחצי שקלט את מראה הגינה מן הצד השני של הכביש, רץ לפנינו ... ועוד לפני שהספקתי לעצור אותו הוא התפרץ לתוך הכביש ... בזווית עיני ראיתי גיפ שחור שועט על הכביש, והבנתי שהנהג לא יכול להבחין בבני הקטן והנמוך, כיוון שסמוך למעבר החציה עמד רכב שהסתיר לנהג הגיפ את שדה הראייה. צעקתי בכל כוחותיי: "לא! לא! לא!" וקפצתי לכביש בעקבות בני. משכתי אותו בכוח לכיוון המדרכה, ועוד הספקתי להרגיש את המגע המתכתי של פח המכונית לפני שהתגלגלו שנינו אחורנית לכיוון המדרכה ...

מצאתי את עצמי על שפת המדרכה. אישה שהייתה על המדרכה, נזעקה לעזרתי, היא סייעה לי להתרומם, אך אני חששתי. לא העזתי לבדוק מה קרה לבני. לפתע שמעתי אותו בוכה, ורווח לי, הוא חי! הילד שלי בוכה! נס! ... בינתיים התאספו אנשים, שמעו את צעקותיי ההיסטריות ושאלו איזו עזרה להושיט לי. ביקשתי מהם בכבי: "תבדקו מה קרה לילד שלי, תבדקו אם הוא מסוגל ללכת".

"הכל בסדר", הם הרגיעו אותי, "הילד הולך, הוא בריא ושלם". לאט לאט הוא אף נרגע מהבכי ההיסטרי שלו וחזר לעצמו, חי, בריא ושלם. זמן-רב חלף עד שהייתי מסוגלת להירגע מהחוויה הקשה שעברה עלי. ואז, בתוך ההתאוששות, נזכרתי בחסד של פורים שגמלתי דקות ספורות קודם לכן. מדובר בציור מקרים בזמן כה קצר, שהעלה בי מיד את המחשבה כי בוודאי זכות הצדקה שעליה כתוב שהיא מצילה ממוות, והרצון למנוע בושה מהזולת, עמדו לנו, וראינו ניסים גדולים, שלא פספסתי בשבריר שניה את בני, וגם שהרכב לא נסע במהירות גבוהה יותר ובכך נמנע אסון, ר"ל.

חזרתי הביתה נרעשת, ויותר מכל רציתי לשתף בסיפורי את האישה שעמה גמלתי חסד. רציתי שתדע שיותר ממה שהיטבתי עמה, היא היטיבה עמי ... התקשרתי אליה וסיפרתי לה הכל וביקשתי ממנה שלא תחזיר לי את הכסף ששילמתי עבורה.

בחיים אל תחמיצו הזדמנויות להיטיב עם הזולת. אנחנו לא יודעים לאן יתגלגלו הדברים וכמה תועלת הם יביאו. כשאנחנו מיטיבים עם הזולת אנחנו משפיעים על עצמנו שפע ברכה ורחמים. "אלו דברים שאדם אוכל פירותיהם בעוה"ו, והקרן קיימת לו לעוה"ב גמילות חסדים. ..." (בבב טבחוני-הרב צבי נקר)

**הלבנות פרשת זכור**

דרשו חכמים: 'זכור' - בפה; 'לא תשכח' - בלב.

**א.** המשנה במסכת מגילה (כט) כותבת שצריך לקרוא פרשת "זכור" סמוך לפורים כדי לסמוך את מחיית עמלק למחיית המן (לשון רש"י) כדכתיב הימים האלה "נזכרים ונעשים".

**ב.** מוציאין ב' ספרים וקורין בראשון שבעה עולים בפרשת השבוע, אומרים חצי קדיש, והמפטיר קורא בספר שני בפרשת כי תצא - "פרשת זכור" ואומר חצי קדיש, ומפטירין הספרדים "ויאמר שמואל", וגומרין התפילה כשאר שבתות.

**ג.** פרשת זכור חייבים לקרוא מדאורייתא, (שולחן ערוך סעי' ז) ויש אומרים שפרשת פרה גם כן חיובה מהתורה, ולכן יזהר הקורא לקרוא בקול רם כדי שישמעו כל הקהל ויכוונו לצאת ידי חובה וגם השי"ץ יכוין להוציאם ידי חובתם.

**ד.** טוב לקרוא בספר התורה הכשר והמהודר שיש בבית הכנסת. וטוב שכל אחד ואחד ישתדל לשמוע קריאת פרשת זכור בספר תורה ובניגון לפי מנהג עדתו.

**"בניד כשתילי זתים" - חינוך**

**ערכים חינוכיים בפורים**

למרות התדמית הקלילה של חג הפורים, אנחנו מוצאים במהותו ערכי חינוך חשובים המציגים אותו כחג בעל עוצמות וסגולות ייחודיות ונשתדל להקנות אותם לילדינו.

**מנהיגות** - מרדכי ואסתר מגלמים את המנהיג האולטימטיבי. מרדכי היהודי משנה למלך אחשוורוש מנהיג זקוף קומה "הדורש טוב לעמו". אסתר המלכה מקבלת את האחריות להצלת העם היהודי "לך כנוס את כל היהודים הנמצאים בשושן וצומו עלי".

**קריאת המגילה** - העיון והלימוד במגילה בא להנחיל את האמונה בבורא העולם. העמידה על שמירת ערכי מצוות היהדות "מרדכי לא יכרע ולא ישתחוה".

**מתנות לאביונים** - הצורך לסייע לחלשים ולתמוך בעניי עמך ישראל, מצביע על היכולת שלנו כעם להתנהג כחברה מוסרית וערכית, יצירת תחושה של "איש לרעהו יעזורו..."

**משלוח מנות איש לרעהו** - הפרייה הדדית, הלומד מחברו מחד גיסא ומאידיך גיסא מלמד את חברו.

**עשרים ושלוש שנים משדרים את שיעור התורה הגדול בתבל**

ארגון "אברהם יג"ל" משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרבני יצחק יוסף שליט"א רח"ת הכנסת "אוהל מועד" ביום השניאים 3 יבנה בשעה 20:30 השיעור יוקרן על גבי מסך ענק. בע"ה תתקיים סעודה רביעית, בחסות "בית הלחם"

לעיון: ביתה הסביבית

**זמני הפיילות בע"ה בבית הכנסת**

"אוהב שלום" ליד הרבנות יבנה. **יום שני בערב מגילה לנשים - 19:30** שחרית בשלישי - 07:30 **מגילה לגברים - 08:30** **מגילה לנשים - 09:30** **כל הציבור מוזמן**

**סרכה והנה דידי**

על תרומתם שיתברכו ברפואה שלימה ובפרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות וירוו נחת ושלווה מיוצאי חלציהם וברכה לילדיהם

**קריאת המגילה כ"ששים וצ"עריה**

מפי אבדך ירא שמיים בע"ה בבית הכנסת "אוהל מועד" רח' הנשיאים 3, יבנה. **יום שני** בשעה 20:00 **יום שלישי** בשעה 09:30 **כולן מוזמנות**

**כל הישועות והברכות**

לניסים וטובה כבורי שתורמו לסעודה הרביעית בלוויין שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלווה לרפואת טובה בת דבורה לרפואת אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן ולהצלחת כל ילדיהם

**ספרה אמנת**

לזכיו הרבים קריאת המגילה אחרונה לפני שקיעת החמה, תתקיים בפורים ביום שלישי בשעה 16:50 בבתינו "עודא הסופר" רח' גיבורי החיל, יבנה. פרטים: שלום אלקיים 050-6285220

**סרכה והנה דידי**

זכות תרומתם שיזכו לפרנסה טובה, רפואה והצלחה וזיווג לכל ילדיהם, שירוו נחת מיוצאי חלציהם ויתגשמו כל משאלות ליבם לטובה ולברכה.

**סרכה ואיחולים לבניים**

שילכמו ועטבה זודי אייכלין ועטבה גרסי לנישואי ירעה עם אביה יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ועלה הקשר יפה ויזכו להמשיך את מסורת הבית המפואר. "עניי הגון בעניי הגון דבר נאה ומתקבל" שיזכו השנה לזרע קודש בר-קיימא

**סרכה ואיחולים**

בר אברהם ואנאל אביטן לרגל הולדת הבן יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים. וברכה ונחת **ליום ואילנית אביטן** לנורבט ועליזה ולזני ונחת ליהודה ואיריס נסימי

**סרכה ואיחולים לבניים**

מזל טוב ואיחולים לבניים לנשיא ותימר יצחק-פור גבראלי וקרין בן-סדורין לנישואי חיים עם רות יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ועלה הקשר יפה ויזכו להמשיך את מסורת הבית המפואר. "עניי הגון בעניי הגון דבר נאה ומתקבל" שיזכו השנה לזרע קודש בר-קיימא

**לציבור קוראינו היקר!**

באחד באדר משמיעין על השקלים השנה כולנו מתארגנים לתת זכר לחנוכה "הפק"ל לחיזוק העלון "אברהם יג"ל" המזכה את הרבים בפעולות הרבות למען הציבור התקשרו ונגיעו עד אליכם: 054-7743834

**סרכה והנה דידי**

ברוך וציונה ברנס שיתברכו ברפואה שלימה ובפרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות וירוו נחת ושלווה מיוצאי חלציהם ויתגשמו משאלות ליבם לטובה

**סרכה והנה דידי**

ניסים וטובה כללדי הקב"ה ישלח להם רפואה שלימה. חפץ ה' בידם יצלח, יראת ה' היא אוצרם ועליהם יצין זרם. ה' איריך ימינם בטוב ושנותיהם בנעימים.

**סרכה והנה דידי**

ישעיה ודליה נסימי על תרומתם שיתברכו ברפואה שלימה ובפרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות וירוו נחת ושלווה בת גורגיה ולרפואת חן-חיה בת חנה

**סרכה והנה דידי**

לעייני הצנועה והענוה **גמילה ברנס** בת ברקנה ז"ל יא' אדר פקידת שנתה לעייני הצנועה והענוה **ארום אהרני** בת ראובן וזליכה ז"ל יב' אדר פקידת שנתה לעייני הצנועה והענוה **חנה (נורו) נאמן** בת חנוס ואהרון ז"ל טו' אדר פקידת שנתה

**שבת שלום ומבורך לעיילי**

<p><b>מורדכי (מורד) מוסאי</b> בן אסתר ז"ל שלמה יום-טוב בן טאוס ז"ל משה נאמן בן מרים ז"ל אליעזר כהן בן לאה ז"ל יצחק סבג בן אסתר ז"ל רבקה מורנו בת שרה ז"ל אסתייה כוכבה נמו בת מרים ושמאל ז"ל פריחה גולזן בת רבקה ז"ל</p>	<p>לירון מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה יוסף זעורו בן דינה ז"ל מאיר רובין בן ברקושה ז"ל דינאל אזולאי בן רינה ז"ל מוריס וענונו בן פיבי ז"ל רחל עמרני בת זולכה ז"ל פרחה אסדגי בת סולטנה ז"ל</p>	<p>רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל-: אברהם-יגל בן רעות הי"ד יוסף אהרונ בן פיבי הי"ד יעקב נאמן בן חאנוס הי"ד שלום-אבשלום רפאל בן שודאי הי"ד שרה-פיבי לארי בת רבקה מנב"ת חנה דויד בת שרה מנב"ת דינה מוסאי בת חנה מנב"ת זליה נסימי בת גורגיה מנב"ת בהטרי ארשאבן בת נוצר מנב"ת דינה לערי בת סולטנה מנב"ת</p>	<p>שלמה לארי בן מרים הי"ד אברהם נאמן בן מרים הי"ד ישראל פרגי רפאל בן מרים הי"ד שבת מוסאי בן נהיית הי"ד חיים-אפרים יצחק-פור בן מרים הי"ד יאיר חיים בן דליה וטביה הי"ד אסתר אהרני בת גוהר מנב"ת נהיית ישראל בת שרה מנב"ת רחן-רחל בת גיראן מנב"ת מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת</p>
<p>מורדכי לארי ז"ל בת שלמה ושרה שיחון</p>	<p>בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל</p>	<p>יו"ל ע"י ארגון "אברהם יגל" 054-7743834</p>	<p>4</p>